
令和５年６月３０日

お得意様 各位
  鹿児島市南栄３—６—８

㈱オリコミ南日本新聞サービス
　ＴＥＬ　099-267-4415

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、８月１３日～１５日をお盆休みとさせていただくことにいたしました。

つきましては、この期間中の折込広告の取り扱いについて、ご案内申し上げます。

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　

 謹白

  １０日 ８日 午前中 ７日 午前中  ３日 午前中

  １１日

  １２日

  １３日

  １４日

  １５日

  １６日

  １７日 １０日 午前中 ９日 午前中 ７日 午前中

  １８日 １６日 午前中 １０日 午前中 ８日 午前中

  １９日

  ２０日

  ２１日

  ２２日 １８日 午前中 １７日 午前中 １０日 午前中

  ２３日 ２１日 午前中 １８日 午前中 １６日 午前中

※８月１４日（月）は新聞休刊日です。（奄美新聞除く）
※喜入・松元・郡山は新市内になります。

※８月１１日（金）は山の日で祝日　８月１９日（土）、２０日（日）は、弊社休業日です。

以上です

 ９日 午前中 ８日 午前中

１６日 午前中１７日 午前中 ９日 午前中

南日本新聞鹿児島市外
（新市内含む）

全国紙（鹿児島市内・市外）
搬入締切日

奄美地区　搬入締切日

４日 午前中

新聞休刊日（奄美新聞除く）

《折込日》

お盆休み期間中の折込広告取り扱いのお知らせ

南日本新聞鹿児島市内
（新市内除く）
搬入締切日

※８月１０日～２３日の搬入スケジュールは下表の通りです。

 ９日 午前中 ８日 午前中 ４日 午前中


